SUPERMOTO

- 2014

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ICamp.Reg. Lombardia Piemonte supermoto

02 Honda

Gara 1 Trofeo Honda

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:55

Circuito di Pomposa 1,300 Km.

07/09/2014 13:50 .
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"

o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:19.433 +1.954 14:06:39.263
(36) MARKO UKOTA 6 1:18.816 +1.337 14:07:58.079 (252) MARCO BROGNOLI
1 1:19.063 +3.163 14:01:15.041 7 1:17.827 +0.348 14:09:15.906 1 1:28.458 +8.801 14:01:25.393
2 1:16.853 +0.953 14:02:31.894 8 1:17.479 14:10:33.385 2 1:20.961 +1.304 14:02:46.354
3 1:15.900 14:03:47.794 9 1:18.078 +0.599 14:11:51.463 3 1:20.433 +0.776 14:04:06.787
4 1:16.451 +0.551 14:05:04.245 10 1:18.030 +0.551 14:13:09.493 4 1:21.940 +2.283 14:05:28.727
5 1:16.363 +0.463 14:06:20.608 5 1:20.884 +1.227 14:06:49.611
6 1:16.668 +0.768 14:07:37.276 (5) GIUSEPPE FANTINI 6 1:19.964 +0.307 14:08:09.575
7 117111 +1.211 14:08:54.387 1 1:28.315 +10.173 14:01:24.977 7 1:19.773 +0.116 14:09:29.348
8 1:16.460 +0.560 14:10:10.847 2 1:19.718 +1.576 14:02:44.695 8 1:20.173 +0.516 14:10:49.521
9 1:16.324 +0.424 14:11:27.171 3 1:18.746 +0.604 14:04:03.441 9 1:19.736 +0.079 14:12:09.257
10 1:16.900 +1.000 14:12:44.071 4 1:19.741 +1.599 14:05:23.182 10 1:19.657 14:13:28.914
5 1:19.548 +1.406 14:06:42.730
(7) MAURO CUCCHIETTI 6 1:18.918 +0.776 14:08:01.648 (26) LEONARDO DRAGHI
1 1:19.880 +3.713 14:01:15.549 7 1:18.666 +0.524 14:09:20.314 1 1:29.720 +10.363 14:01:26.500
2 1:16.838 +0.671 14:02:32.387 8 1:18.516 +0.374 14:10:38.830 2 1:22.432 +3.075 14:02:48.932
3 1:16.167 14:03:48.554 9 1:18.174 +0.032 14:11:57.004 3 1:20.861 +1.504 14:04:09.793
4 1:16.438 +0.271 14:05:04.992 10 1:18.142 14:13:15.146 4 1:20.777 +1.420 14:05:30.570
5 1:16.449 +0.282 14:06:21.441 5 1:20.270 +0.913 14:06:50.840
6 1:16.508 +0.341 14:07:37.949 (20) ORAZIO CATENA 6 1:20.001 +0.644 14:08:10.841
7 1:17.157 +0.990 14:08:55.106 1 1:20.424 +4.329 14:01:16.503 7 1:20.461 +1.104 14:09:31.302
8 1:16.222 +0.055 14:10:11.328 2 1:30.097 +14.002 14:02:46.600 8 1:19.357 14:10:50.659
9 1:16.404 +0.237 14:11:27.732 3 1:19.346 +3.251 14:04:05.946 9 1:20.593 +1.236 14:12:11.252
10 1:18.820 +2.653 14:12:46.552 4 1:18.755 +2.660 14:05:24.701 10 1:22.335 +2.978 14:13:33.587
5 1:17.572 +1.477 14:06:42.273
(992) ALBERTO BERTASI 6 1:16.095 14:07:58.368 (9) GABRIELE MUZI
1 1:22.220 +6.228 14:01:17.530 7 1:17.650 +1.555 14:09:16.018 1 1:25.951 +5.844 14:01:22.496
2 1:17.508 +1.516 14:02:35.038 8 1:24.947 +8.852 14:10:40.965 2 1:25.434 +5.327 14:02:47.930
3 1:17.062 +1.070 14:03:52.100 9 1:17.093 +0.998 14:11:58.058 3 1:20.689 +0.582 14:04:08.619
2 1:16.126 +0.134 14:05:08.226 10 1:17.429 +1.334 14:13:15.487 4 1:20.435 +0.328 14:05:29.054
5 1:15.992 14:06:24.218 5 1:20.845 +0.738 14:06:49.899
6 1:16.676 +0.684 14:07:40.894 (320) DANIELE LUPPI 6 1:20.107 14:08:10.006
7 1:17.089 +1.097 14:08:57.983 1 1:23.392 +4.354 14:01:19.826 7 1:28.915 +8.808 14:09:38.921
8 1:17.009 +1.017 14:10:14.992 2 1:20.161 +1.123 14:02:39.987 8 1:20.225 +0.118 14:10:59.146
9 1:17.647 +1.655 14:11:32.639 3 1:19.816 +0.778 14:03:59.803 9 1:20.144 +0.037 14:12:19.290
10 1:17.361 +1.369 14:12:50.000 4 1:19.765 +0.727 14:05:19.568 10 1:22.323 +2.216 14:13:41.613
5 1:19.038 14:06:38.606
(31) JACOPO FARNETI 6 1:19.260 +0.222 14:07:57.866 (555) FEDRICO MASI
1 1:22.092 +6.477 14:01:17.886 7 1:20.077 +1.039 14:09:17.943 1 1:30.891 +10.502 14:01:28.193
2 1:18.359 2744 14:02:36.245 8 1:20.155 +1.117 14:10:38.098 2 1:23.876 +3.487 14:02:52.069
3 1:17.015 +1.400 14:03:53.260 9 1:19.889 +0.851 14:11:57.987 3 1:23.050 +2.661 14:04:15.119
4 1:16.711 +1.096 14:05:09.971 10 1:21.918 +2.880 14:13:19.905 4 1:21.987 +1.598 14:05:37.106
5 1:16.942 +1.327 14:06:26.913 5 1:20.949 +0.560 14:06:58.055
6 1:17.455 +1.840 14:07:44.368 (69) RICCARDO MASI 6 1:21.827 +1.438 14:08:19.882
7 1:17.498 +1.883 14:09:01.866 1 1:26.793 +7.616 14:01:23.550 7 1:21.090 +0.701 14:09:40.972
8 1:16.575 +0.960 14:10:18.441 2 1:21.667 +2.490 14:02:45.217 8 1:20.389 14:11:01.361
9 1:16.265 +0.650 14:11:34.706 3 1:20.177 +1.000 14:04:05.394 9 1:20.920 +0.531 14:12:22.281
10 1:15.615 14:12:50.321 4 1:20.313 +1.136 14:05:25.707 10 1:23.160 +2.771 14:13:45.441
5 1:19.177 14:06:44.884
(80) MARCELLO MIGLIORATI 6 1:20.606 +1.429 14:08:05.490 (53) STEFANO BASSANI
T 124044 35907 12:01.20 234 7 1:20.241 +1.064 14:09:25.731 1 1:33.148 +12.598 14:01:30.639
2 1:19.905 +1.768 14:02:40.139 8 1:20.044 +0.867 14:10:45.775 2 1:23.029 +2.479 14:02:53.668
3 1:18.539 +0.402 14:03:58.678 9 1:20.755 +1.578 14:12:06.530 3 1:22.369 +1.819 14:04:16.037
4 1:18.687 +0.550 14:05:17.365 10 1:20.387 +1.210 14:13:26.917 4 1:22.314 +1.764 14:05:38.351
5 1:18.918 +0.781 14:06:36.283 5 1:21.641 +1.091 14:06:59.992
6 1:18.730 +0.593 14:07:55.013 (141) ANDREA LUPINI 6 1:22.166 +1.616 14:08:22.158
7 1:19.028 +0.891 14:09:14.041 1 1:28.963 +9.395 14:01:26.022 7 1:20.550 14:09:42.708
8 1:18.521 +0.384 14:10:32.562 2 1:21.542 +1.974 14:02:47.564 8 1:20.989 +0.439 14:11:03.697
9 1:18.137 14:11:50.699 3 1:20.288 +0.720 14:04:07.852 9 1:20.784 +0.234 14:12:24.481
10 1:18.456 +0.319 14:13:09.155 4 1:20.622 +1.054 14:05:28.474 10 1:22.068 +1.518 14:13:46.549
5 1:19.692 +0.124 14:06:48.166
(32) ROBERTO PONSICCHI 6 1:19.568 14:08:07.734 (891) CESARE RITUCCI
1 1:24.915 +7.436 14:01:21.285 7 1:19.898 +0.330 14:09:27.632 1 1:30.647 +9.062 14:01:27.677
2 1:19.884 +2.405 14:02:41.169 8 1:20.368 +0.800 14:10:48.000 2 1:23.864 +2.279 14:02:51.541
3 1:18.996 +1.517 14:04:00.165 9 1:20.345 +0.777 14:12:08.345 3 1:23.218 +1.633 14:04:14.759
4 1:19.665 +2.186 14:05:19.830 10 1:20.031 +0.463 14:13:28.376 4 1:22.959 +1.374 14:05:37.718
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Gara 1 Trofeo Honda

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:59:55

Circuito di Pomposa 1,300 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:22.177 +0.592 14:06:59.895 1 1:38.752 +10.126 14:01:36.539
6 1:22.531 +0.946 14:08:22.426 2 1:29.701 +1.075 14:03:06.240
7 1:21.843 +0.258 14:09:44.269 3 1:29.888 +1.262 14:04:36.128
8 1:21.585 14:11:05.854 4 1:28.626 14:06:04.754
9 1:22.543 +0.958 14:12:28.397 5 1:28.736 +0.110 14:07:33.490
10 1:22.294 +0.709 14:13:50.691 6 1:32.152 +3.526 14:09:05.642
7 1:31.260 +2.634 14:10:36.902
(991) LEONARDO GABBRIELLI 8 1:30.181 +1.555 14:12:07.083
1 1:31.616 +10.276 14:01:28.835 9 1:30.395 +1.769 14:13:37.478
2 1:23.798 +2.458 14:02:52.633
3 1:23.232 +1.892 14:04:15.865
4 1:24.188 +2.848 14:05:40.053
5 1:22.772 +1.432 14:07:02.825
6 1:21.628 +0.288 14:08:24.453
7 1:22.281 +0.941 14:09:46.734
8 1:21.340 14:11:08.074
9 1:22.775 +1.435 14:12:30.849
10 1:21.384 +0.044 14:13:52.233
(117) PATRIK MAZZOTTI
1 1:32.871 +11.563 14:01:30.229
2 1:24.807 +3.499 14:02:55.036
3 1:24.383 +3.075 14:04:19.419
4 1:22.277 +0.969 14:05:41.696
5 1:22.034 +0.726 14:07:03.730
6 1:22.131 +0.823 14:08:25.861
7 1:21.340 +0.032 14:09:47.201
8 1:21.308 14:11:08.509
9 1:22.471 +1.163 14:12:30.980
10 1:21.747 +0.439 14:13:52.727
(90) ALBERTO COLOMBINI
1 1:32.929 +10.216 14:01:30.384
2 1:26.231 +3.518 14:02:56.615
3 1:24.271 +1.558 14:04:20.886
4 1:24.632 +1.919 14:05:45.518
5 1:23.249 +0.536 14:07:08.767
6 1:23.095 +0.382 14:08:31.862
7 1:22.927 +0.214 14:09:54.789
8 1:22.713 14:11:17.502
9 1:23.153 +0.440 14:12:40.655
10 1:24.554 +1.841 14:14:05.209
(74) LORIS ASCHERO
1 1:33.967 +10.786 14:01:31.764
2 1:25.492 +2.311 14:02:57.256
3 1:24.674 +1.493 14:04:21.930
4 1:23.984 +0.803 14:05:45.914
5 1:24.210 +1.029 14:07:10.124
6 1:23.480 +0.299 14:08:33.604
7 1:23.181 14:09:56.785
8 1:23.864 +0.683 14:11:20.649
9 1:27.035 +3.854 14:12:47.684
(432) LUCA DANIELI
1 2:08.084 +47.531 14:02:05.679
2 1:21.645 +1.092 14:03:27.324
3 1:20.920 +0.367 14:04:48.244
4 1:20.553 14:06:08.797
5 1:23.651 +3.098 14:07:32.448
6 1:24.313 +3.760 14:08:56.761
7 1:24.143 +3.590 14:10:20.904
8 1:22.272 +1.719 14:11:43.176
9 1:22.621 +2.068 14:13:05.797
(112) ALESSANDRO MARIN
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